
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 731705

Objekt: 01

Rozpočet: 73170501

Zadavatel Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace IČO: 00534188

El. Krásnohorské 321 DIČ: CZ00534188

73801 Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: IČO: 3585352

DIČ: CZ03585352

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.10.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

37 477,10

0,04

71 721,03

20 310,00

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavop europe s.r.o.

Celkem

76 681,13

Frýdecká 59/251

718 00 Ostrava

Stavební úpravy

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

178 462,16

215 939,30

178 462,16

9 750,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 3 440,80 2

3 HSV 12 613,12 7

61 HSV 18 777,69 11

63 HSV 1 687,40 1

64 HSV 2 390,00 1

95 HSV 4 825,70 3

96 HSV 16 294,69 9

99 HSV 4 753,57 3

711 PSV 1 804,20 1

720 PSV 17 581,00 10

730 PSV 4 020,00 2

736 PSV 11 344,63 6

766 PSV 3 186,83 2

771 PSV 6 549,30 4

781 PSV 20 127,33 11

784 PSV 7 107,74 4

M21 MON 20 310,00 11

D96 PSU 11 898,16 7

VN VN 9 750,00 5

Cena celkem 178 462,16 100

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahové vytápění

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 3 440,80
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 1,00000 1 245,00 1 245,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 6,25*0,4*0,4 1

2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,00000 946,00 946,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 6,25*0,4*0,4 1

3 181201111R00 Úprava pláně v násypech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 2,50000 36,00 90,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

6,25*0,4 2,5

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,00000 185,00 185,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1

5 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně 

 z horniny 1 až 4

m3 1,00000 535,00 535,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,00000 235,00 235,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1

7 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 1,60000 128,00 204,80 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 1 : 1,00000*1,6 1,6

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 613,12
8 310271620R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm m3 0,82422 5 180,00 4 269,46 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

s naložením výkopku na dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vč 02 : 0,8*3,06*0,19 0,46512

vč 02 : 0,9*2,1*0,19 0,3591

9 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,03808 5 625,00 214,20 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,7*0,16*0,14 0,03808

10 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm t 0,07387 27 970,00 2 066,14 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,7*2*17,9*0,001 0,06086

vč 102 : 1,2*2*5,42*0,001 0,01301

11 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 6,20000 90,00 558,00 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 3,1*2 6,2

12 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,54400 671,00 365,02 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,7*0,16*2 0,544

13 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 5,11500 770,00 3 938,55 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,65*3,1 5,115

14 310271630R01 Zazdívka otvorů pórobet.tvárnice m3 0,25000 4 807,00 1 201,75 Vlastní RTS 17/ II

vč 102 obezdívka WC : 0,25 0,25

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 777,69
15 611403399R00 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou z komponent jakékoliv šířky m2 0,60000 355,00 213,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 16 : 0,60000 0,6

16 611425631RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou štukovou,  m2 0,60000 1 020,00 612,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 2,0*0,3 0,6

17 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 5,00000 180,00 900,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vč 102 : 5 5

18 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 470,00 1 880,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 4 4

19 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 150 x 150 mm

m 9,00000 192,00 1 728,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 201 : 9,0 9

20 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 20,00000 69,00 1 380,00 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 20,0 20

21 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 1,35000 905,00 1 221,75 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 201 : 9,0*0,15 1,35

22 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 2,40800 590,00 1 420,72 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 3,06*0,2*2 1,224

vč 102 : (1,4+0,78*2)*(0,2+0,1*2) 1,184

23 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 21,08300 275,00 5 797,83 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

pod obklady do tmele : 

Položka pořadí 78 : 21,08300 21,083

24 612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 10,98300 330,00 3 624,39 801-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,65*3,06+1,65*1,24+2,0*2,2-0,8*1,97+1,2*2,2-0,8*1,97 10,983

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 687,40
25 631312131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 

 tloušťky přes 80 mm

m3 0,59000 2 860,00 1 687,40 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vč 102 : 2,5*0,085+2,5*0,1+1,5*0,085 0,59

Díl: 64 Výplně otvorů 2 390,00
26 642944121RU9 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně dvoudílné 80x197x19 

cm, povrchová úprava komaxit

kus 1,00000 2 390,00 2 390,00 Vlastní Indiv

odkaz T1 : 1 1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 825,70
27 952901111T00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 58,85000 82,00 4 825,70 Vlastní Indiv

vč 102 : 9,05+8,2+1,3+40,3 58,85

Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 294,69
28 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 6,00000 49,00 294,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 6,0 6

29 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm m 26,60000 135,00 3 591,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 13,3*2 26,6

30 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 1,20745 630,00 760,69 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : (1,3+0,75)*3,1*0,19 1,20745

31 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 3,05000 43,00 131,15 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 3,05 3,05

32 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 5,55000 63,00 349,65 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 3,05+2,5 5,55

33 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 12,00 12,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vč 101 : 1 1

34 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,57600 290,00 457,04 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 0,8*1,97 1,576

35 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 0,33000 170,00 56,10 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 obezdívka WC : 1,1*0,3 0,33

36 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,47895 930,00 1 375,42 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 1,4*2,6*0,31+0,9*2,05*0,19 1,47895

37 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 

mm

m3 0,06600 7 224,00 476,78 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 WC : 1,1*0,6*0,1 0,066

38 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 9,00000 115,00 1 035,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 201 : 9,0 9

39 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 5,80000 175,00 1 015,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 1,7*2+1,2*2 5,8

40 974042557R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm m 12,50000 354,00 4 425,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 6,25*2 12,5

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

s betonovým podkladem,

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

41 974042559R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě příplatek k ceně 

 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 100 mm

m 12,50000 80,00 1 000,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 40 : 12,50000 12,5

42 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 

m2

m2 0,54600 190,00 103,74 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 0,3*1,82 0,546

43 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 

m2

m2 3,27600 130,00 425,88 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 0,8*1,82+1,0*1,82 3,276

44 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 9,82800 80,00 786,24 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 1,4*1,82+4,0*1,82 9,828

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 753,57
45 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m, nošením

t 7,05278 674,00 4 753,57 801-4 RTS 17/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,30,34,35,36,38, : 

Součet: : 7,05278 7,05278

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 804,20
46 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 4,00000 20,00 80,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 2,5+1,5 4

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

47 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 4,00000 274,00 1 096,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 46 : 4,00000 4

48 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 2,50000 13,00 32,50 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 101 : 2,5 2,5

49 711199095R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,   m2 4,00000 2,00 8,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 46 : 4,00000 4

50 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,   m2 4,00000 26,00 104,00 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 47 : 4,00000 4

51 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 1,25000 350,00 437,50 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 mč 113 WC : 1,25 1,25

52 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 18,48000 2,50 46,20 800-711 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51, : 

Součet: : 18,48150 18,4815

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 17 581,00
53 721960001 Demontáž kanalizačního potrubí soubor 1,00000 58,00 58,00 Vlastní Indiv

vč 101 : 1 1

54 722960001 Demontáž rozvodů vody k rušeným zař. předmětům, ukončení, zaslepení, případné propojení 

cirkulace

soubor 1,00000 1 380,00 1 380,00 Vlastní Indiv

vč 101 : 1 1

55 725960101 Demontáž klozetu kus 1,00000 190,00 190,00 Vlastní RTS 17/ II

vč 101 : 1 1

56 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 

3,2 mm, DN 100

m 6,00000 498,00 2 988,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 201 : 6,0 6

57 722200003RA1 Vodovod z trub polyetylénových DN 20/2,8, ochrana potrubí m 9,00000 625,00 5 625,00 AP-PSV Vlastní Indiv

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

vč 201 : 9,0 9

58 725100006RA1 Záchodová mísa pro obezdění včetně napojení na kanalizaci a rozvod vody, včetně příslušenství kus 1,00000 4 340,00 4 340,00 Vlastní Indiv

59 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 10,00000 300,00 3 000,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 17/ II

ostatní práce, napojení na stávají rozvody a odpady : 10,0 10

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 020,00
60 7300000101 Demontáž otopného tělesa pro opětovné použití, vypuštění vody, uschování tělesa soubor 1,00000 380,00 380,00 Vlastní Indiv

vč 101 : 1 1

61 7300000102 Montáž otopného tělesa, doplnění rozvodu včetně nátěru potrubí, napuštění vody, topná zkouška soubor 1,00000 3 640,00 3 640,00 Vlastní Indiv

vč 101 : 1 1

Díl: 736 Podlahové vytápění 11 344,63
62 736211202R01 Vytápění Vytápění elektrickými rohožemi Vytápění, plocha 2-3 m2, výkon 340w(160w/m2), 

digitální termostat, podlahové čidlo, rtubka pro instalaci sondy

m2 2,20000 5 100,00 11 220,00 800-731 Vlastní RTS 17/ II

vč 102 : 2,2 2,2

63 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 124,63000 1,00 124,63 800-731 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

62, : 

Součet: : 124,63000 124,63

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 186,83
64 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 500,00 500,00 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ II

odkaz T1 : 1 1

65 61165003R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 

laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 1 750,00 1 750,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 64 : 1,00000 1

66 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 1,00000 294,00 294,00 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ II

podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Položka pořadí 64 : 1,00000 1

67 54913651T Kování dveří vč. zámku sada 1,00000 610,00 610,00 Vlastní Indiv

Položka pořadí 66 : 1,00000 1

68 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 32,83000 1,00 32,83 800-766 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

64,65,66,67, : 

Součet: : 32,83000 32,83

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 549,30
69 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 6,20000 38,00 235,60 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 72 : 6,20000 6,2

70 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 4,00000 95,00 380,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 4,0 4

71 597623122R1 dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 8,0 mm; pro interiér m2 6,82000 345,00 2 352,90 Vlastní Indiv

Položka pořadí 72 : 6,20000*1,1 6,82

72 771575107R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 6,20000 455,00 2 821,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 102 : 2,5+2,2+1,5 6,2

73 771577113R00 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka 

profilu 10 mm

m 1,00000 220,00 220,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

odkaz T1 : 1,0 1

74 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 6,20000 11,00 68,20 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 72 : 6,20000 6,2

75 597623082R1 dlažba keramická š = 98 mm; l = 198 mm; h = 8,0 mm; pro interiér m2 0,44000 340,00 149,60 Vlastní Indiv

Položka pořadí 70 : 4,00000*0,11 0,44

50 m vodorovně

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

76 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 64,40000 5,00 322,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

69,70,71,72,73,74,75, : 

Součet: : 64,41960 64,4196

Díl: 781 Obklady keramické 20 127,33
77 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 21,08300 35,00 737,91 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 78 : 21,08300 21,083

78 781415013R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního 

tmele

m2 21,08300 520,00 10 963,16 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

mč 112 : (0,15*2+0,2+0,3+1,1)*1,82 3,458

mč 113 : 8,0*1,82+0,53*1,5+0,3*1,5 15,805

mč 102 : 1,0*1,82 1,82

79 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 21,08300 35,00 737,91 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 78 : 21,08300 21,083

80 597813534R1 obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér m2 23,19130 305,00 7 073,35 Vlastní Indiv

Položka pořadí 78 : 21,08300*1,1 23,1913

81 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 205,00000 3,00 615,00 800-771 RTS 17/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

77,78,79,80, : 

Součet: : 205,09550 205,0955

Díl: 784 Malby 7 107,74
82 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 76,49030 25,00 1 912,26 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ II

vč 01 mč 112 : (4,01+2,45)*2*(3,06-1,82)+7,15 23,1708

vč 01 mč 113 : (3,72+2,425)*2*(3,06-1,82)+6,48 21,7196

vč 01 mč 114 : (2,61+2,425+0,53+0,3+3,05)*3,06+4,32 31,5999

50 m vodorovně

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

83 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 92,77650 14,00 1 298,87 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ II

mč 112 : (3,82+2,425+1,025)*2*(3,06-1,82)+9,05 27,0796

mč 113 : (2,83+3,75+2,425+1,025*2+1,2+1,66)*3,06+8,2 50,7799

mč 114 : 4,45*3,06+1,3 14,917

84 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 92,77650 42,00 3 896,61 800-784 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položka pořadí 83 : 92,77650 92,7765

Díl: M21 Elektromontáže 20 310,00
85 210000101 Demontáž zásuvek, spínačů a kabeláže na dotčených konstrukcí soubor 1,00000 1 050,00 1 050,00 Vlastní Indiv

vč 101 : 1 1

86 210000102 Nové nástěnné svítidlo kus 1,00000 4 360,00 4 360,00 Vlastní Indiv

vč 201 : 1 1

87 210000103 Přemístění svítidla kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 Vlastní Indiv

vč 201 : 1 1

88 210000104 Nový spínač kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní Indiv

vč 201 : 1 1

89 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 35,00000 350,00 12 250,00 Prav.M RTS 17/ II RTS 17/ II

ostatní práce dle vč 201 : 35,0 35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 898,16
90 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,83805 182,00 1 426,53 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,48,55, : 

Součet: : 7,83805 7,83805

91 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 70,54244 14,00 987,59 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Nástěnné svítidlo se stínidlem 1xE14/40W/230V, světelný zdroj, krytí IP20, napojení na stávající světelný okruh v rozvaděči, včetně kabelů a 

elektromateriálu, vysekání a zapravení drážek.

Přemístění stropního svítida, napojení na stávající světelný okruh a propojení se spínačem, včetně kabelů a elektromateriálu, vysekání a zapravení drážek.

Spínač jednopólový včetně krabice, pospojování a osazení

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 731705

O: 01

R: 73170501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy v 1.NP protialkoholní záchytné stanice

Stavební úpravy

Stavební úpravy

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,48,55, : 

Součet: : 70,54244 70,54244

92 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 7,83805 1 210,00 9 484,04 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,48,55, : 

Součet: : 7,83805 7,83805

Díl: VN Vedlejší náklady 9 750,00
93 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00 RTS 17/ II Indiv

94 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 4 650,00 4 650,00 RTS 17/ II Indiv

95 005231010R Revize Soubor 1,00000 3 700,00 3 700,00 RTS 17/ II Indiv

Celkem 178 462,16

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


